del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2023
Codigo Entidad: 520-9999-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

12/04/2023

Sin Asientos Cierre

634-03-03

52099990000

0
0

NO CUR

107028154

CLASE
REGISTR
(o}

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - MINISTERIO DE TRANSPORTE Y

OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ABRIL 2023 AL 30 ABRIL 2023
Viéticos y Subsistencias en el Interior

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

52099990000000000000673 HERRERA FALCONEZ DARIO VICENTE MTOP-MTOP-22-510 LIQUIDACION DE
VIATICO ANTICIPADO AL EXTERIOR 4 DIAS Y 1 SUBSISTENCIA DE 23 A 27 DE
OCTUBRE DE 2022 PARTICIPACION EN EL FOR ECUADOR OPEN FOR BUSINESS
NUEVA YORK AUTORIZACION PRESIDENCIA N. 73756 C.T.
Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

43,220.72

SALDO AL 01/04/2023

-1,800.00

-1,800.00
41,420.72

Saldo por Auxiliares

41,420.72
SALDO CUENTA

Fecha: 04/05/2023 11:29:54

CREDITO

0.00

43,220.72
0.00

0.00
0.00
41,420.72

0.00
41,420.72



