

Ejercicio: 2023

Código Entidad: 520-9999-0000

Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - MINISTERIO DE TRANSPORTE Y

OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL - LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ABRIL 2023 AL 30 ABRIL 2023

Página: 1 de 1

Fecha: 04/05/2023 11:29:54

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .

CUENTA 634-03-03	Viáticos y Subsistencias en el Interior

AUXILIAR 01: 52099990000 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL

AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR

AUXILIAR 03: 0			SIN CODIGO AUXILIAR			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					43,220.72	0.00
					SALDO AL 01/04/2023	43,220.72
12/04/2023	107028154	DAG	52099990000000000000673	HERRERA FALCONEZ DARIO VICENTE MTOP-MTOP-22-510 LIQUIDACION DE VIATICO ANTICIPADO AL EXTERIOR 4 DIAS Y 1 SUBSISTENCIA DE 23 A 27 DE OCTUBRE DE 2022 PARTICIPACION EN EL FOR ECUADOR OPEN FOR BUSINESS NUEVA YORK AUTORIZACION PRESIDENCIA N. 73756 C.T.	-1,800.00	0.00
				Subtotal Flujos	-1,800.00	0.00
				Subtotal por Auxiliares	41,420.72	0.00
					Saldo por Auxiliares	41,420.72

TOTAL CUENTA	41,420.72	0.00
	SALDO CUENTA	41,420.72